
 

 

 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, dále jen „zákon“ 
 

v rámci veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 Rozšíření sortimentu výroby s pozitivním vlivem na podporované zaměstnávání, etapa II. 
 

Zadavatel:  Profi-tisk group s.r.o.   
Se sídlem:  Chválkovická 223/5, 783 01 Olomouc 

IČ:   26868954 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Tomáš Vebr, jednatel 
 
Identifikační údaje organizátora   
Pověřená osoba: BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:  Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  
IČ:    26796350 
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
 
Jako zástupce zadavatele ve věci organizace výběrového řízení Vám tímto oznamuji výsledky výběru 
ve výše uvedeném výběrovém řízení.  
 
V návaznosti na jednání hodnotící komise a její doporučení zadavatel rozhodl dne 24. 8. 2020 o výběru 
nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky „Rozšíření sortimentu výroby s pozitivním vlivem na 
podporované zaměstnávání, etapa II.“ (evid.č. zakázky v elektr.prostředí: 2409802889).  
 
Vítěznou nabídkou je nabídka společnosti FORMICA CZ, s.r.o (ID účastníka: 843066043), se sídlem 
Obchodní 126, 251 01 Čestlice, IČ: 28529375 s nabídkovou cenou 2 490 000 Kč bez DPH. 
 
Pořadí nabídek 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
dodavatele/zájemce, adresa, IČ 

Nabídková 
cena bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
FORMICA CZ, s.r.o  
Obchodní 126, 251 01 Čestlice 
IČ: 28529375 

2 490 000 Kč 1. 

2 
Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o. 
Žarošická 4395/13, 628 00 Brno 
IČ: 00176150 

3 090 000 Kč 2. 

 
Odůvodnění výběru: 
Vedení firmy Profi-tisk group s.r.o. po provedení hodnocení hodnotící komisí rozhodlo o přidělení zakázky 
v souladu s hodnocením hodnotící komise, kdy nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez 
DPH. 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru můžete podle § 242 ZZVZ podat námitky, a to ve lhůtě do 15 dnů 
od zveřejnění či doručení tohoto oznámení. 
 
V Olomouci, dne 26. 8. 2020 
    
 
        ………………………………. 
             Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 


		2020-08-26T14:53:23+0200
	Ing. Richard Klimčák




